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RESULTADO EDITAL Nº 02/2018 - PROCESSO SELETIVO DE ALUNOS E 
PRECEPTORES PARA O PROGRAMA DE INOVAÇÃO EM QUALIFICAÇÃO MÉDICA 

NO ÂMBITO DO SUS. 
 
 
A Prefeitura Municipal de Cachoeiras de Macacu - RJ, por meio da Rede de Atuação para Inovação 
em Qualificação Médica coordenada pela empresa Even Education, Innovation & Technology, com 
interveniência do Instituto Vital Brazil, torna pública a relação dos Médicos aprovados no EDITAL 
Nº 02/2018, para seleção de Alunos e Preceptores para o Programa de Inovação em Qualificação 
Médica no Âmbito do SUS - PGSUS.  
Os candidatos aprovados serão convocados via e-mail, conforme previsto nos itens 5.7 e 5.8 do 
Edital. 
 
MEDICINA DE FAMÍLIA E COMUNIDADE – ALUNOS 
 

Data e Hora de Inscrição Nome Completo Classificação 
26/10/2018 15:59 Saulo Menezes Dos Santos 1 
23/10/2018 21:49 Diogo Pinheiro Cordeiro 2 
04/10/2018 15:07 Fernanda Pinheiro Teixeira 3 
16/10/2018 14:08 Lorena Vilhena Primola 4 
16/10/2018 21:56 Rafael Barreto Eiras 5 
22/10/2018 23:52 Angelo Di Candia Masullo 6 
26/10/2018 11:19 Sabrina Carrijo Rondon 7 
26/10/2018 17:35 Marcio Ibrahim Cunha 8 
04/10/2018 07:20 Jose Henrique De Oliveira Frois Rabibovitch 9 
04/10/2018 10:09 Raimundo Nonato Cardoso Correa 10 
14/10/2018 19:55 Viviane Fernandes Rebello 11 
14/10/2018 21:54 Maurílio Sales De Mello 12 
16/10/2018 12:35 Dário Nascimento Ferreira Alves 13 
17/10/2018 20:29 Thially Santos De Almeida 14 
17/10/2018 23:55 Susana Rodriguez Barbosa 15 
19/10/2018 16:18 Bruna Vieira Miranda Moura De Sá 16 
22/10/2018 10:43 Paulo Roberto Figueiredo Albino 17 
23/10/2018 16:04 Renato Santos Mello 18 
23/10/2018 23:16 Renan De Araújo Carvalho 19 
23/10/2018 23:17 Lais Cascaes Mai 20 
24/10/2018 03:30 Breno Douglas Ventura Silva 21 
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24/10/2018 10:56 Evelyn Alvernaz Figueiredo 22 
24/10/2018 19:38 Flávio Lustosa De Souza 23 
24/10/2018 20:18 Gilvania Magliano Do Couto 24 

 
 
MEDICINA DE FAMÍLIA E COMUNIDADE – PRECEPTORES 
 

Data e Hora de Inscrição Nome Completo Classificação 
22/10/2018 21:43 Marcelo Sá Bagueira Leal 1 
16/10/2018 22:10 Ezequias Batista Martins 2 
19/10/2018 09:14 Leticia Rodrigues Porciuncula 3 
04/10/2018 08:29 Simone Lino Mello 4 
02/10/2018 16:30 Letícia Campos Barros 5 
03/10/2018 12:08 Pedro Ribeiro Gomes Barreto 6 
25/10/2018 16:23 Clarice De Azevedo Sarmet Moreira Smiderle 7 
01/10/2018 13:58 Lorena Ney Kramer Rodrigues 8 
03/10/2018 19:22 Antonio Marinho Do Carmo 9 
27/09/2018 20:44 Germano Augusto Alves Pacheco 10 
04/10/2018 09:43 Eiji Mori 11 
23/10/2018 21:46 Diogo Pinheiro Cordeiro 12 
17/10/2018 15:45 Gustavo Milward De Azevedo Netto 13 
25/10/2018 21:48 Thaís De Oliveira Ferreira 14 
26/10/2018 17:32 Marcio Ibrahim Cunha 15 
26/10/2018 20:24 Rita De Cássia Malheiros 16 
25/10/2018 09:24 Rita Helena Do Espirito Santo Borret 17 

 
 

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA – ALUNOS 
 

Data e Hora de Inscrição Nome Completo Classificação 
28/09/2018 00:18 Mariza De Matos Salgueiro 1 
17/10/2018 00:09 Janaina Brandao 2 
03/10/2018 12:33 Felipe Sales Mariotto 3 
15/10/2018 18:33 Cristine Ferreira Martins 4 
26/10/2018 15:59 Saulo Menezes Dos Santos 5 
03/10/2018 14:54 Leonardo Campos Teixeira 6 
04/10/2018 09:44 Eiji Mori 7 
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20/10/2018 15:50 Laura Crivellari Macieira 8 
23/10/2018 21:49 Diogo Pinheiro Cordeiro 9 
26/10/2018 22:10 Raquel Aparecida De Jesus Valentim 10 
04/10/2018 15:07 Fernanda Pinheiro Teixeira 11 
07/10/2018 10:55 Ana Carolina Da Costa Nogueira Baptista 12 
11/10/2018 11:13 Bruna Teixeira Da Silva 13 
11/10/2018 17:30 Leandro Santos Pinheiro 14 
15/10/2018 12:24 Rafael Almeida Passos Santos 15 
15/10/2018 15:05 Vanessa Farssura Lima Da Silva 16 
15/10/2018 22:57 Zaira Silveira De Souza Da Costa 17 
16/10/2018 14:08 Lorena Vilhena Primola 18 
16/10/2018 21:56 Rafael Barreto Eiras 19 
20/10/2018 12:59 Ramom Moreira Santos 20 
22/10/2018 21:33 Natielly Kettlin Cardoso Santana 21 
22/10/2018 23:52 Angelo Di Candia Masullo 22 
26/10/2018 17:35 Marcio Ibrahim Cunha 23 
26/10/2018 18:22 Gabriela Braga Cabral 24 
26/10/2018 19:54 Thiago Barcellos Walter 25 
26/10/2018 20:39 Mariana Dias Mendes De Sá 26 
27/09/2018 21:29 Melina Azara Rodrigues Moreira Barillo 27 
01/10/2018 17:36 Andre Batista Millet Neves 28 
02/10/2018 17:36 Leonardo Cardinot Meira 29 
03/10/2018 08:56 Igor Grossi Ferreira 30 
04/10/2018 07:20 Jose Henrique De Oliveira Frois Rabibovitch 31 
04/10/2018 10:09 Raimundo Nonato Cardoso Correa 32 
06/10/2018 00:14 Felipe Elias Álvares Moreira 33 
08/10/2018 23:22 Karoline Queiroz Muniz De Medeiros 34 
09/10/2018 20:30 Rômulo Vieira Mello De Oliveira 35 
13/10/2018 17:40 Jackelynne Almeida Da Silva 36 
14/10/2018 19:55 Viviane Fernandes Rebello 37 
14/10/2018 21:54 Maurílio Sales De Mello 38 
15/10/2018 14:26 Halber Felipe Macorim Alves 39 
15/10/2018 19:35 Lara Silveira De Souza Da Costa Padilha 40 
16/10/2018 12:35 Dário Nascimento Ferreira Alves 41 
16/10/2018 23:00 Suelen Geisemara Bacelar Nunes 42 
17/10/2018 12:22 Ana Paula Pereira Carvalho 43 



 
 

 

business4transformation 

Itaim Bibi, Berrini 1748, São Paulo 

evenb4t.com 

17/10/2018 20:29 Thially Santos De Almeida 44 
19/10/2018 17:22 Gleiton Dias Da Cunha 45 
20/10/2018 02:59 Alan De Lima Araujo 46 
20/10/2018 12:25 Danielle Cristina Lourenço Dos Santos Pastura 47 
22/10/2018 10:43 Paulo Roberto Figueiredo Albino 48 
22/10/2018 11:30 Ilona Roberta Barbosa Juliasse Da Silva 49 
23/10/2018 16:04 Renato Santos Mello 50 
23/10/2018 22:31 Jonas Pacheco Do Desterro 51 
23/10/2018 22:50 Aretha Paes De Lima 52 
23/10/2018 23:16 Renan De Araújo Carvalho 53 
23/10/2018 23:17 Lais Cascaes Mai 54 
23/10/2018 23:20 Patrícia Aparecida Beraldo 55 
24/10/2018 03:30 Breno Douglas Ventura Silva 56 
24/10/2018 19:38 Flávio Lustosa De Souza 57 
24/10/2018 20:18 Gilvania Magliano Do Couto 58 
25/10/2018 00:50 Maria Carolina De Alencar Araripe 59 
25/10/2018 08:00 Sheyla Dos Santos Viana 60 
25/10/2018 09:17 Fhabiano Soares De Oliveira Alcantara 61 
25/10/2018 14:23 Marcela De Moraes Serpa 62 
25/10/2018 14:44 Luciene Matias Da Silva 63 
25/10/2018 19:29 Leonardo Andre Menegatti 64 
26/10/2018 11:13 Natalia Moreira De Azevedo 65 
26/10/2018 13:37 Claudio Roberto Da Silva Magalhaes 66 
26/10/2018 14:03 Bianca Ferreira Brito 67 
26/10/2018 17:25 Andreya De Oliveira Santana Esteves 68 

 
 
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA – PRECEPTORES 
 
 

Data e Hora de Inscrição Nome Completo Classificação 
19/10/2018 21:19 Debora Petrungaro Migueis 1 
27/09/2018 20:49 Janaina Brandao 2 
22/10/2018 10:39 Felipe De Souza Mota 3 
04/10/2018 08:29 Simone Lino Mello 4 
03/10/2018 12:08 Pedro Ribeiro Gomes Barreto 5 
24/10/2018 21:57 Rafaela Barroso Pecci 6 
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01/10/2018 13:58 Lorena Ney Kramer Rodrigues 7 
03/10/2018 19:22 Antonio Marinho Do Carmo 8 
04/10/2018 17:44 Claudia Calixto De Andrade 9 
08/10/2018 14:43 Marcelo Fernandes Zveiter 10 
12/10/2018 23:17 Cristiane Ponciano Gomes 11 
01/10/2018 18:07 Fábio Fernandes Martins 12 
23/10/2018 21:46 Diogo Pinheiro Cordeiro 13 
25/10/2018 10:22 Luciano Hickman Moura Chagas 14 
01/10/2018 13:07 Daniel Gustavo Da Silva Melo 15 
04/10/2018 08:28 Sandoval Lage Da Silva Sobrinho 16 
11/10/2018 17:34 Leandro Santos Pinheiro 17 
16/10/2018 22:05 Rafael Almeida Passos Santos 18 
17/10/2018 15:47 Gustavo Milward De Azevedo Netto 19 
25/10/2018 21:48 Thaís De Oliveira Ferreira 20 
26/10/2018 10:08 Marcela Lobo De Oliveira 21 
26/10/2018 17:32 Marcio Ibrahim Cunha 22 
26/10/2018 17:43 Hugo Leonardo Baptista Da Silva 23 
15/10/2018 11:49 Alessandra Basílio E Silva 24 

 


